

Årsredovisning

Solna Relining Service Aktiebolag

556603-6884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Kaarto

2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avloppsrenovering, högtrycksspolning, fräsning, rotskärning, samt TV-inspektion av spillvattenledningar i framför allt villafasatigheter.

Efterfrågan på de tjänster som erbjuds ökade märkbart när gemene man i stor utsträckning arbetade hemifrån på grund

av restriktionerna pandemin förde med sig.

Höst och vinter 2022 bokades projekt upp i en sällan upplevd takt samtidigt som vår modell för expansion har fungerat väldigt bra och vi har utökat med ytterligare en installationsenhet under verksamhetsåret vilket bidragit till en fortsatt fin utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	39 499	26 575	18 166	19 127
Resultat efter finansiella poster	9 086	6 789	3 071	3 982
Soliditet %	74	78	73	68

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av ökad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 526 313	5 502 109
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-2 200 000	
- Balanseras i ny räkning			5 502 109	-5 502 109
- Årets resultat				7 207 742
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 828 423	7 207 742

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	13 148 422
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	-2 200 000
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	7 207 742
- Belopp vid årets utgång	18 156 165

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 828 423
<i>Årets resultat</i>	<i>7 207 742</i>
<i>Summa</i>	<i>18 036 165</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 200 000
Balanseras i ny räkning	15 836 165
<i>Summa</i>	<i>18 036 165</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 498 985	26 574 830
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	17 846	247 321
Övriga rörelseintäkter	79 410	18 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 596 241	26 840 201
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 509 907	-4 796 664
Övriga externa kostnader	-7 602 786	-5 818 641
Personalkostnader	-14 772 721	-9 573 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-647 426	-421 799
Övriga rörelsekostnader	-2 477	-3 269
Summa rörelsekostnader	-30 535 317	-20 613 963
Rörelseresultat	9 060 924	6 226 238
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	570 143
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 080	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 157	-7 749
Summa finansiella poster	24 923	562 394
Resultat efter finansiella poster	9 085 847	6 788 632
Resultat före skatt	9 085 847	6 788 632
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 878 105	-1 286 523
Årets resultat	7 207 742	5 502 109

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	97 500	123 500
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		97 500	123 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 360 262	1 269 251
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 360 262	1 269 251
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	8 489 840	6 094 456
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 489 840	6 094 456
Summa anläggningstillgångar		10 947 602	7 487 207
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		385 023	367 177
<i>Summa varulager m.m.</i>		385 023	367 177
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 834 959	2 172 009
Övriga fordringar		32 477	23 675
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		167 580	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		577 076	201 052
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 612 092	2 396 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 429 111	6 647 792
<i>Summa kassa och bank</i>		7 429 111	6 647 792
Summa omsättningstillgångar		13 426 226	9 411 705
SUMMA TILLGÅNGAR		24 373 828	16 898 912

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 828 423	7 526 313
Årets resultat	7 207 742	5 502 109
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>18 036 165</i>	<i>13 028 422</i>
Summa eget kapital	18 156 165	13 148 422
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	967 561	496 787
Skatteskulder	1 151 526	502 279
Övriga skulder	1 699 790	1 167 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 398 786	1 584 214
Summa kortfristiga skulder	6 217 663	3 750 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 373 828	16 898 912

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

18

12

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

130 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

130 000

Utgående anskaffningsvärden

130 000

130 000

Ingående avskrivningar

-6 500

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-26 000

-6 500

Utgående avskrivningar

-32 500

-6 500

Redovisat värde

97 500

123 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 551 332

1 731 661

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

1 712 437

819 671

Utgående anskaffningsvärden

4 263 769

2 551 332

Ingående avskrivningar

-1 282 081

-866 782

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-621 426

-415 299

Utgående avskrivningar

-1 903 507

-1 282 081

Redovisat värde

2 360 262

1 269 251

Not	5	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	6 094 456	2 956 605
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Tillkommande fordringar	2 395 384	4 694 456
		Reglerade fordringar	-	-1 556 605
		Utgående anskaffningsvärden	8 489 840	6 094 456
		Redovisat värde	8 489 840	6 094 456

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur.

Markus Kaarto

Markus Kaarto

2024-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur. 2024-01-31

Martin Feldtenborn

Martin Feldtenborn

Auktoriserad revisor
